Приложение 4

Форма заявлений о приеме на обучение в 5 классы

Директору МБОУ «Лицей № 1»
МО города Братска

А.Н. Воронковой
о т ____________________________________________

ФИО родителя(законного представителя)

Адрес:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»
муниципального образования города Братска с углубленным изучением предмета «Математика» в 5-6
классах и предмета «Алгебра» в 7-9 классах

~ " (Ф.И.О. поступающего)

класс, по очной форме обучения, с ________ ______________20----- года.
’ (желаемая дата поступления)

Сведения о поступающем:

Откуда прибыл _________
(район, город, школа №)

Родной язык____________________________Изучал-----------------------язык.
-------------------------- (иностранный)

Г ражданство___________ ________ ______________________ _________________ _

Дата / место рождения_

Адрес регистрации:___

Адрес фактического проживания:

Домашний телефон:____________

№ мобильного телефона обучающегося:____________
Сведения о родителях (законных представителях):

М а т ь _____________________________________
------------------------------------------- (ФИО полностью)

Т е л : ________________________________ ___________________

Адрес электронной почты:_

Отец________ ___________ _
-------------------------------------------------------------------(ФИО)

Тел: ---------------------------- ---------------------------------------

в

Адрес электронной почты:

Опекун/попечитель:

Тел: ___________
('ФИО)

Адрес электронной почты:

ОЗНАКОМЛЕН:

-  С Уставом лицея ________________
(подпись)

-  Лицензией на осуществление образовательной деятельности_____ ____________
(подпись)

-  Со свидетельством о государственной аккредитации учреждения----------------------
(подпись)

-  С образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся-----------_ _ _ —

Обязуюсь осуществлять регулярный контроль за соблюдением моим ребенком правил внутреннего
распорядка, за успеваемостью и посещаемостью занятий и мероприятий лицея.

Обязуюсь своевременно сообщать классному руководителю причину отсутствия моего ребенка на
занятиях, посещать родительские собрания.__________________

ПОДПИСЬ

Даю согласие:
• на работу психолога с моим ребенком (участие в психологической диагностике, психологических

тренингах, получение консультаций).

подпись

Даю согласие:
• на участие моего ребенка в общественно-полезном труде.

подпись

Фактическая дата
(подпись, расшифровка)

Форма заявления о приеме на обучение в 10 классы

Директору МБОУ «Лицей № 1»
МО города Братска

А.Н. Воронковой
от

Адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»
муниципального образования города Братска в 10 класс

Гражданство_______ _____________________ ________

Дата / место рождения___________________________

Адрес регистрации:_______________ ___________ ____

Адрес фактического проживания:____________ ______

Домашний телефон:______________ ________________

№ мобильного телефона обучающегося:____________
Сведения о родителях (законных представителях):

(Ф.И.О. поступающего)

по очной форме обучения профиля

Сведения о поступающем:

Откуда прибыл_________
(район, город, школа №)

Родной язык Изучал язык.
(иностранный)

Мать
(ФИО полностью)

Тел:

Адрес электронной почты:

Отец
(ФИО)

Тел:

Адрес электронной почты:

Опекун/попечитель:

Тел: _________
(ФИО)

Адрес электронной почты:

ОЗНАКОМЛЕН:

-  С Уставом лицея________________
(подпись)

-  Лицензией на осуществление образовательной деятельности_________________
' ' (подпись)

-  Со свидетельством о государственной аккредитации учреждения______________
’ (подпись)

-  С образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся-----------—_____—

Обязуюсь осуществлять регулярный контроль за соблюдением моим ребенком правил внутреннего
распорядка, за успеваемостью и посещаемостью занятий и мероприятий лицея.

Обязуюсь своевременно сообщать классному руководителю причину отсутствия моего ребенка на
занятиях, посещать родительские собрания.__________________

подпись

Даю согласие:
• на работу психолога с моим ребенком (участие в психологической диагностике, психологических

тренингах, получение консультаций). _______________
ПОДПИСЬ

Фактическая дата (подпись, расшифровка)

Подписан: Воронкова Анастасия Николаевна
DN: C=RU, S= Иркутская область, Т=д и ректор,
0="МУНИЦИПАЛЬН0Е БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ""
ЛИЦЕЙ № 1"" МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА",
СНИЛС=06443594372, ИНН=381601052773,
Е= br-licey1@mail.ru, С=Анастасия Николаевна,
SN=B0p0HK0Ba, СЫ=Воронкова Анастасия
Н иколаевна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Дата: 2023.04.13 16:43:26+08'00'

Воронкова
Анастасия
Николаевна

mailto:br-licey1@mail.ru